
POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ALFREDO MAURO ZAVALETA 1° 15 1° 15 1° 15 45
2 DONALD LEE 1° 15 15
3 RICARDO TRIVIÑO 2° 12 12
4 HARRY LUCHTAN 3° 9 9

0
POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS

1 MARCO ARROYO VARILLAS 1° 15 1° 15 30
2 CHRISTIAN CORONEL DNQ 0 1° 15 15
3 VICTOR PEREZ 1° 15 15
4 JORGE BERNAL DNQ 0 2° 12 12
5 ARMANDO GUERRA DNQ 0 3° 9 9

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ROBERTO MAURO ZAVALETA 1° 15 1° 15 1° 15 45
2 JUAN CARLOS ULTRILLA DNQ 0 1° 15 15
3 MARCO ARROYO DNQ 0 2° 12 12

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS
1 ULISES PIZ HERNANDEZ 1° 15 1° 15 30
1 ALEJANDRO DOMINGUEZ 1° 15 15
1 JUAN CARLOS ULTRILLA JR DNQ 0 1° 15 15
4 MARCO ARROYO JR DNQ 0 2° 12 12

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 SERGIO JIMENEZ 2° 12 1° 15 1° 15 2° 12 54
2 BETO SOSA 3° 9 1° 15 24
3 JOAQUIN CALVA 1° 15 15
4 GABRIEL DEL VALLE 2° 12 12

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ENRIQUE JIMENEZ 2° 12 1° 15 1° 15 2° 12 54
2 HECTOR CALIXTO (NOVATO N/A) 3° 9 1° 15 24
3 ARMANDO FLORES 1° 15 15
4 ALEJANDRO HERMOSO 2° 12 12

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 VERONICA SANABRIA 1° 15 3° 9 4° 7 31
2 JESUS GARCIA JR DNQ 0 DNQ 0 1° 15 1° 15 30
3 ABRAHAM ARABI DNQ 0 1° 15 6° 3 2° 12 30
4 JUAN C. FERNANDEZ 4° 7 4° 7 3° 9 23
5 CARLOS VILLEGAS 2° 12 3° 9 21
6 BRAULIO ALONSO 2° 12 12
7 JUAN DIEGO VARGAS DNQ 0 5° 5 5

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 LAURA CEDILLO 1° 15 3° 9 4° 7 31
2 MONTSERRAT SANTA ANA DNQ 0 DNQ 0 1° 15 1° 15 30
3 CHRISTEL GIL DNQ 0 1° 15 6° 3 2° 12 30
4 PARRISH MORANCHEL (NOVATO) 4° 7 4° 7 3° 9 23
5 FROYLAN DOMINGUEZ 2° 12 3° 9 21
6 JESUS ALONSO 2° 12 12
7 ANGEL SEBASTIAN VARGAS DNQ 0 5° 5 5
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POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ARTURO MORA JR 1° 15 DNQ 0 2° 12 1° 15 42
2 DANIEL HERNANDEZ 1° 15 1° 15 2° 12 42

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 GAMALIEL CRUZ DE LA CRUZ 1° 15 DNQ 0 2° 12 1° 15 42
2 PAZ HERNANDEZ 1° 15 1° 15 2° 12 42

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 HUGO RODRIGUEZ MAZZOCO 4° 7 3° 9 2° 12 1° 15 43
2 EDGAR ZIGA CORTES 1° 15 2° 12 3° 9 36
3 JUAN CARLOS UNDIANO 5° 5 1° 15 4° 7 27
4 GUILLERMO CAMPOS DNQ 0 4° 7 4° 7 2° 12 26
5 PIER GOZZER 2° 12 DNQ 0 3° 9 21
6 DAVID BARRIOS DNQ 0 1° 15 15
7 ALBERTO SOSA 3° 9 9
8 ALFREDO LOBATO 6° 3 DNQ 0 3

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 YESENIA GUERRERO 4° 7 3° 9 2° 12 1° 15 43
2 LUIS SAMUEL HERNANDEZ (N) 1° 15 2° 12 3° 9 36
3 ALEXIS AZAREL MORALES 5° 5 1° 15 4° 7 27
4 ESTEFANIA BALDERAS DNQ 0 4° 7 4° 7 2° 12 26
5 MARTIN MUÑOZ 2° 12 DNQ 0 3° 9 21
6 MARIO RASILLA DNQ 0 1° 15 15
7 HECTOR CALIXTO (NOVATO) 3 9 9
8 AMERICA HERNANDEZ 6° 3 DNQ 0 3

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 HECTOR MANDUJANO S. 1° 15 1° 15 1° 15 1° 15 60
2 EMMANUEL BRETON 3° 9 3° 9 4° 7 25
3 CARLOS CAJICA AGUILAR DNQ 0 2° 12 3° 9 21
4 FRANCISCO GARCIA SALMONES 4° 7 2° 12 19
5 CRISTIAN MENDEZ MARTINEZ 2° 12 DNQ 0 12
6 CARLOS ALBERTO ANDRADE 2° 12 12
7 JORGE SILVA 5° 5 5° 5 10
8 CRISTIAN COELLO 4° 7 7

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 KARLA RAMIREZ MAC-LEAN 1° 15 1° 15 30
2 VANIA MANDUJANO 1° 15 1° 15 30
3 JAVIER ROJAS 3° 9 3° 9 4° 7 25
4 FABIOLA AGUILA SANCHEZ DNQ 0 2° 12 3° 9 21
5 ERIKA FERRER 2° 12 12
6 SERGIO DORANTES 2° 12 12
7 EDGAR ARGELY 2° 12 12
8 AGUEDA LORANCA 5° 5 5° 5 10
9 FRANCISCO CORTES 4° 7 7

10 JORGE GARCIA SALMONES 4° 7 7

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 VERONICA SANABRIA 2° 12 1° 15 2° 12 39
2 JESUS GARCIA JR DNQ 0 DNQ 0 1° 15 1° 15 30
3 ALFREDO LOBATO 1° 15 15
4 CHRISTIAN COELLO 3° 9 9

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 LUIS SAMUEL HERNANDEZ (N) 1° 15 1° 15 30
2 HECTOR CALIXTO 2° 12 N/A 0 1° 15 27
3 VANIA MANDUJANO 1° 15 4° 7 22
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4 KARLA RAMIREZ 3° 9 2° 12 21
5 PARRISH MORANCHEL 4° 7 3° 9 5° 5 21
6 MONTSERRAT SANTA ANA DNQ 0 DNQ 0 2° 12 3° 9 21
7 LAURA CEDILLO 6° 3 3° 9 6° 3 15
8 MARCO ARROYO JR 2° 12 12
9 ERIKA FERRER 4° 7 7

10 AMERICA HERNANDEZ 5° 5 5
11 AGUEDA LORANCA 5° 5 5
12 FRANCISCO CORTES 7° 2 2

DNQ
3.2.1 -2

COLOR

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ROBERTO MAURO ZAVALETA 1° 15 1° 15 DNQ 0 1° 15 45
2 SERGIO JIMENEZ 3° 9 2° 12 2° 12 3° 9 42
3 ALBERTO SOSA 6° 3 14° 1 2° 12 16
4 JUAN CARLOS ULTRILLA 1° 15 15
5 JESUS GARCIA JR DNQ 0 DNQ 0 3° 9 5° 5 14
6 EDGAR ZIGA CORTES 4° 7 5° 5 7° 2 14
7 JOAQUIN CALVA 2° 12 N/P 0 12
8 HECTOR MANDUJANO S. 8° 1 6° 3 4° 7 9° 1 12
9 HUGO RODRIGUEZ MAZZOCO 7° 2 7° 2 6° 3 6° 3 10
10 GABRIEL DEL VALLE 3° 9 9
11 DAVID BARRIOS DNQ 0 4° 7 7
12 JUAN CARLOS UNDIANO 9° 1 N/P 0 5° 5 11° 1 7
13 MARCO ARROYO 4° 7 7
14 PIER GOZZER 5° 5 DNQ 0 8° 1 6
15 GUILLERMO CAMPOS DNQ 0 8° 1 8° 1 7° 2 4
16 EMMANUEL BRETON 11° 1 10° 1 18° 1 3
17 VERONICA SANABRIA 14° 1 16° 1 16° 1 3
18 ARTURO MORA JR 12° 1 DNQ 0 15° 1 10° 1 3
19 ABRAHAM ARABI DNQ 0 12° 1 17° 1 13° 1 3
20 DANIEL HERNANDEZ 15° 1 14° 1 14° 1 3
21 JUAN C. FERNANDEZ 17° 1 12° 1 15° 1 3
22 CARLOS CAJICA AGUILAR DNQ 0 9° 1 16° 1 2
23 CARLOS VILLEGAS 13° 1 10° 1 2
24 FRANCISCO GARCIA SALMONES 11° 1 12° 1 2
25 JORGE SILVA 18° 1 19° 1 2
26 BRAULIO ALONSO 9° 1 1
27 CRISTIAN MENDEZ MARTINEZ 10° 1 DNQ 0 1
28 CARLOS ANDRADE 11° 1 1
29 ALFREDO LOBATO 13° 1 DNQ 0 1
30 JUAN DIEGO VARGAS DNQ 0 13° 1 1
31 CHRISTIAN COELLO 15° 1 1

POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS POS PUNTOS SUMA
1 ENRIQUE JIMENEZ 3° 9 2° 12 2° 12 3° 9 42
2 ULISES PIZ 1° 15 1° 15 30

14 HECTOR CALIXTO 6° 3 14° 1 2° 12 16
3 ALEJANDRO DOMINGUEZ 1° 15 15
4 JUAN CARLOS ULTRILLA JR 1° 15 15
8 MONTSERRAT SANTA ANA DNQ 0 DNQ 0 3° 9 5° 5 14
5 LUIS HERNANDEZ 4° 7 5° 5 7° 2 14
6 ARMANDO FLORES 2° 12 N/P 0 12
9 YESSENIA GUERRERO 7° 2 7° 2 6° 3 6° 3 10

27-28 AGOSTO 30 SEP 01 OCT 11-12 NOVIEMBRE

CALENDARIO TEHUACAN TLAXCALA OAXACA

PILOTO

NO TERMINAR EL RALLY, DESCALIFICADO, NO HABER CUMPLIDO 4 DE 5 FECHAS DEL CAMPEONATO PAC 2022 EN LA MISMA CATEGORIA Y EN ABS
CRITERIO DE DESEMPATE:     INSCISO REGLAMENTO PAC 2022
Para desempatar cualquier posición en el Campeonato se tomará en cuenta:

REGLA

a) Los mejores resultados absolutos de su grupo.
b) Quien haya ganado más tramos cronometrados.
c) Quien haya obtenido menos penalizaciones.
d) Quien haya participado en el mayor número de eventos.
e) Quien haya sido ganador en la primera fecha del campeonato.

ABSOLUTO CAMPEONATO PAC 2022

NAVEGANTE

PEROTE PUEBLA

6-7 MAYO 17-18 MAYO



7 ALEJANDRO HERMOSO 3° 9 9
11 VANIA MANDUJANO 4° 7 9° 1 8
10 MARIO RASILLA DNQ 0 4° 7 7

MARCO ARROYO JR 4° 7 7
12 ALEXIS AZAREL 9° 1 N/P 0 5° 5 11° 1 7
13 MARTIN MUÑOZ 5° 5 DNQ 0 8° 1 6
18 ESTEFANIA BALDERAS DNQ 0 8° 1 8° 1 7° 2 4
15 CARLA RAMIREZ 8° 1 6° 3 4
16 JAVIER ROJAS 11° 1 10° 1 18° 1 3
17 LAURA CEDILLO 14° 1 16° 1 16° 1 3
20 GAMALIEL CRUZ 12° 1 DNQ 0 15° 1 10° 1 3
21 CHRSTEL GIL DNQ 0 12° 1 17° 1 13° 1 3
19 FABIOLA AGUILA DNQ 0 9° 1 16° 1 2
23 PAZ HERNANDEZ 15° 1 14° 1 14° 1 3
24 PARRISH MORANCHEL 17° 1 12° 1 15° 1 3
22 FROYLAN DOMINGUEZ 13° 1 10° 1 2
25 AGUEDA LORANCA 18° 1 19° 1 2
26 ERIKA FERRER 10° 1 DNQ 0 1
27 JORGE GARCIA SALMONES 11° 1 1

EDGAR ARGELY 12° 1 1
28 AMERICA HERNANDEZ 13° 1 DNQ 0 1
29 FRANCISCO CORTES 15° 1 1
30 ANGEL SEBASTIAN VARGAS DNQ 0 13° 1 1
31 JESUS ALONSO 9° 1 1
32 SERGIO DORANTES 11° 1 1
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